Bölge Müdürlüğü, Sinop DKMP Müdürlüğü faaliyet alanında yer alan 

“Sorkun Şelaleleri Tabiat Anıtı Giriş Kapısı, Büfe, Yöresel Ürün Satış Reyonu (Değirmen) , WC İşletmeciliği işi’’ 

2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 35. Maddesi Uyarınca “Kapalı Teklif Usulü” ile Muhammen Bedel 

332.580,00TL (üçyüzotuzikibinbeşyüzseksenlira) (bir  yıllık bedel) üzerinden artırımla, aşağıda belirtilen 

gün ve saatte  ihale edilecektir.  

Adı 
İhale Konusu 

İşin Niteliği  
İhale Konusu 

Muhammen 

Bedel (TL) 

%10 Geçici 

Teminat 

(TL) 

İhale Günü ve 

Saati 

Sorkun 

Şelaleleri

[...]

30.04.2025 tarihinde Çarşamba günü Saat 10.00’ da,“2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35-a ve 

Döner Sermayeli Kuruluşlar İhale Yönetmeliği’nin 29-a maddesi ve Hazine Taşınmazların İdaresi 

Hakkındaki Yönetmeliğin 28 nci maddesi uyarınca “KAPALI TEKLİF USULÜ" Muhammen Bedel 

332.580,00TL (üçyüzotuzikibinbeşyüzseksenlira)  (bir yıllık bedel) üzerinden artırımla ihale 

edilecektir. 

1. İhale; T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, 10. Bölge Müdürlüğü Binası adresindeki İhale / Toplantı 

Salonunda 30.04.2025  Çarşamba  günü saat 10:00’da yapılacaktır. 

İhale şartnamesi ve diğer ekleri Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 10.